М » Ш О Ы ‘НАУКН V'iK < m t

О проведении мероприятия «Фотовыставка»

В целях реализации Плана мероприятий Программы развития
студенческого соуправления Госуниверситета -  УНПК (далее Программа),
утвержденной 24.02.2012 года (Протокол № 1 собрания Совета студенческих
объединений Госуниверситета - УНПК)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятие «Фотовыставка» - «Слово и образ» с «17»
сентября 2012 года по «05» октября 2012 года.

2. Ответственным за реализацию мероприятия заместителю директора
ИЭВ Поплавной О.А., руководителю фотоклуба «Вспышка» Федину Д.В.

- подготовить программу проведения мероприятия;
- обеспечить участие обучающихся в соответствии с целевыми

показателями программы (Приложение 4 приказа № 195 от 11.05.12г.)
- подготовить смету расходов на проведение мероприятия согласно

Приложению 3 приказа № 195 от 11.05.12г.
3. Начальнику УБУ и ФК Исаковой Р.Е. выделить денежные средства на

проведение мероприятия «Фотовыставка» в соответствии с утвержденной
сметой.

4. Ответственным за реализацию мероприятия Поплавной О.А. -
заместителю директора ИЭВ и Федину Д.В. -  руководителю фотоклуба
«Вспышка» предоставить отчет не позднее пяти рабочих дней со дня
проведения мероприятия по форме, утвержденной приказом № 195 от
11.05.12г (Приложение 4).

5. Помощнику проректора по СВиВР Шагаровой Ю.А. разместить
настоящий приказ на сайте Госуниверситета — УНПК в разделе Программа
развития деятельности студенческих объединений.

Ректор В.А. Голенков